

Таблица 3. НАКОПИТЕЛЬНЫЕ СВЕДЕНИЯ об объемах выполненных работ и платежах по дому № 11 по ул. Оспенко за 2016 год

Месяцы	2	3	4	5	6	Разность (+/-) между объемами выполненных работ и		Число квартир, имеющих задолженность 2 и более месяцев	10	Из суммы по гр.5 резервируется на оплату обслуживания ВДО в 2017 году (0,4*3351,4)
						7	8			
Входящий остаток								9		11
Январь	25888,48	27375,11	40054,18	35224,01	32205,28	-9798,05	17577,06	7	2,7,15,30,37,40,51	*11321,72
Февраль	45871,07	32205,28	40054,18	35054,2	37205,26	-14165,70	-9335,53	9	15,2,30,37,40,48,51,67,7	1340,56
Март	26232,84	37205,26	40054,18	32656,26	44603,18	-13821,34	-6423,42	9	15,2,22,30,37,40,48,51,67,7	1340,56
Апрель	26446,54	44603,18	40054,19	35357,48	49299,89	-13607,65	-8910,94	13	15,2,22,29,30,37,40,48,51,63,67,7,70	1340,56
Май	31923,78	49299,89	40054,19	33490,07	55864,01	-8130,41	-1566,29	13	12,2,22,29,30,37,40,48,51,56,67,7,70	1340,56
Июнь	26030,34	55864,01	40054,19	35568,32	60349,88	-14023,85	-9537,98	14	15,2,22,29,30,37,40,48,51,63,67,7,70,56	1340,56
Июль	29468,46	60349,88	40054,19	39604,36	60799,71	-10585,73	-10135,90	15	10,15,11,2,22,29,30,37,40,48,51,56,63,67,7	1340,56
Август	50407,63	60799,71	43405,99	43024,41	61181,29	7001,64	7383,22	14	10,15,2,22,29,30,37,40,48,51,56,67,7,9	1340,56
Сентябрь	40507,73	61181,29	43405,98	41678,54	62908,73	-2898,25	-1170,81	14	10,15,2,22,29,30,37,40,48,51,56,67,7,9	1340,56
Октябрь	61143,63	62908,73	43405,99	41462,13	64852,59	17737,64	19681,50	14	2,7,9,10,15,22,29,30,37,40,48	1340,56
Ноябрь	34847,21	64852,59	43405,99	40447,76	67810,82	-8558,78	-5600,55	13	2,7,9,10,11,15,22,30,37,40,48	1340,56
Декабрь	31114,61	67810,82	43405,99	33488,35	77728,46	-12291,38	-2373,74	14	2,7,9,10,11,15,22,30,37,40,48	1340,56
Итого за год	429 882,33		497 409,24	447 055,89		-77 324,96	403,50			4765,00
* Долг по ВДО за домом -4765,00										
Превышение объемов выполненных работ:										
над начисленной платой по тарифам -										
над фактически поступившей оплатой -										
Фактический уровень оплаты начислений по тарифам -										
Уровень фактической оплаты услуг ООО УК "МКП" -										
-13,58 % (гр.2/гр.4)										
-3,84 % (гр.2/гр.5)										
89,88 % (гр.5/гр.4)										
103,99 % (гр.5/гр.2)										

В помесачных отчетах о проделанной работе приняты следующие обозначения видов работ:

ОЭ - управление, услуги РЦ и т.п.) общеэксплуатационные работы

ИО - уборка и благоустройство территории

ИО - обслуживание и ремонт инженерного оборудования

РС - ремонтно-строительные работы

Общ-работы общего характера

ОТЧЕТ О ПРОДЕЛЕННОЙ РАБОТЕ ПО ДОМУ № 11 У.Л.ОСИПЕНКО ЗА январь 2016 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 3351,8 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+П
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1				Уборка придомовой территории	БЛ						2046,82
2				Управление и услуги РЦ 4.74*3351.8	ОЭ						15887,53
3				Сбор и вывоз ТБО	БЛ						6536,01
4	28		Плановая	Уборка придомовой территории от снега трактором	БЛ						339,99
5	25		Плановая	Регулировка насоса на системе отопления в рамках ввода	ИО	2	0,5	1	183,5		183,50
6	27	21.9	Заявка	Обследование системы отопления, составление Акта	ИО	1	0,5	0,5	183,5		91,75
7	28	Подвал	Плановая	Обследование канализационной системы	ИО	2	0,67	1,34	183,5		245,89
8	22	Подъезд №1	Плановая	Остекление оконных рам	РС	2	1,5	3	180,3		540,90
9				Деятельность общего характера	Общ						16,09
ИТОГО											
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам						40054,01=1,95*3351,8					
Фактически начислено исходя из расчетной площади 3351,8 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)						40054,18					
Фактическая оплата						35224,01					
Долг (+), переплата (-)						4830,17					

ОТЧЕТ О ПРОДЕЛЕННОЙ РАБОТЕ ПО ДОМУ № 11 У.Л.ОСИПЕНКО ЗА ФЕВРАЛЬ 2016 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 3351,8 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+П
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1				Уборка придомовой территории	БЛ						2046,82
2				Управление и услуги РЦ 4.74*3351.8	ОЭ						15887,53
3	8	52	Заявка	Прочистка канализационной системы 4м тросом, устранение течи на гибкой подводке под раковинной	ИО	2	1,5	3	183,5		550,50
4	24		Плановая	Установка ограждений в местах спада снега с крыши	БЛ	3	0,4	1,2	82,8		99,36
5	18	Подвал	Плановая	Обследование подвального помещения	ИО	3	0,25	0,75	183,5		137,6
6	25	Подвал	Плановая	Обследование подвального помещения	ИО	2	0,375	0,75	183,5		137,6
7	2		Плановая	Подсчет материалов для замены на системе отопления. ГВС, ХВС	ИО	3	2	6	183,5		1101,00
8	2	Подвал	Плановая	Обследование системы канализации	ИО	2	0,4	0,8	183,5		146,8
9	8		Плановая	Уборка придомовой территории от снега трактором	БЛ						1391,4
10	11		Плановая	Сбивание сосулек с а/вышки	БЛ						1207,9
11	11		Плановая	Сбивание сосулек с а/вышки	БЛ	2	0,58	1,16	82,8		96,05
12	17		Плановая	Ремонт скамейки у подъезда	РС	3	2	6	180,3		1081,80

13	15	Плановая	Чистка козырьков над подъездами от снега и наледи	БЛ	3	1,34	4,02	82,8		332,86
14	18	Плановая	Ремонт скамейки у подъезда	РС	3	2	6	180,3		1081,80
15	26	Заявка	Установка кранов в подвале на системе ГВС и ХВС	ИО	2	2	4	183,5	1300	2034,00
16	22	Подвал	Обследование системы канализации	ИО	2	0,67	1,34	183,5		245,89
19			Обход и осмотр внутриквартирного газопровода, осмотр технического состояния, техническое обслуживание ВДГО	ВДГО						11321,72
20			Сбор и вывоз ТБО	БЛ						6536,01
21			Деятельность общего характера	ОБЩ						434,39
ИТОГО										
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам					40054,01=11,95*3351,8					
Фактически начислено исходя из расчетной площади 3351,8 кв.м(максимально возможная (предельная))					40054,18					
Фактическая оплата					35054,2					
Долг (+), переплата (-)					4999,98					

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+П
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1				Уборка придомовой территории	БЛ						2046,82
2				Управление и услуги РЦ 4,74*3351,8	ОЭ						15887,53
3	4		Плановая	Обследование волосточных труб	ИО	2	0,34	0,68	183,5		124,78
4	3	Подвал	Плановая	Обследование подвального помещения	ИО	2	0,6	1,2	183,5		220,20
6	14		Плановая	Обследование подвального помещения	ИО	2	0,4	0,8	183,500		146,80
7	9		Плановая	Обследование работы системы канализации в подвале дома	ИО	2	0,5	1	183,500		183,50
8	17	32	Заявка	Замена эл.лампочки	ИО	1	0,5	0,5	183,500		91,75
9	31	28	Заявка	замена лампочки над подъездом	ИО	1	0,5	0,5	183,500		91,75
10				Сбор и вывоз ТБО	БЛ						6536,01
11				Деятельность общего характера	ОБЩ						903,70
ИТОГО											
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам					40054,01=11,95*3351,8						
Фактически начислено исходя из расчетной площади 3351,8 кв.м(максимально возможная (предельная))					40054,18						
Фактическая оплата					32656,26						
Долг (+), переплата (-)					7397,92						

ОТЧЕТ О ПРОДЕЛЕННОЙ РАБОТЕ ПО ДОМУ № 11 У.Л.ОСИНЕНКО ЗА Март 2016 года (площадь жилых и нежилых помещений помещений по техническому паспорту 3351,8 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+П
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1				Уборка придомовой территории	БЛ						2046,82
2				Управление и услуги РЦ 4,74*3351,8	ОЭ						15887,53
3	4		Плановая	Обследование волосточных труб	ИО	2	0,34	0,68	183,5		124,78
4	3	Подвал	Плановая	Обследование подвального помещения	ИО	2	0,6	1,2	183,5		220,20
6	14		Плановая	Обследование подвального помещения	ИО	2	0,4	0,8	183,500		146,80
7	9		Плановая	Обследование работы системы канализации в подвале дома	ИО	2	0,5	1	183,500		183,50
8	17	32	Заявка	Замена эл.лампочки	ИО	1	0,5	0,5	183,500		91,75
9	31	28	Заявка	замена лампочки над подъездом	ИО	1	0,5	0,5	183,500		91,75
10				Сбор и вывоз ТБО	БЛ						6536,01
11				Деятельность общего характера	ОБЩ						903,70
ИТОГО											
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам					40054,01=11,95*3351,8						
Фактически начислено исходя из расчетной площади 3351,8 кв.м(максимально возможная (предельная))					40054,18						
Фактическая оплата					32656,26						
Долг (+), переплата (-)					7397,92						

ОТЧЕТ О ПРОДЕЛЕННОЙ РАБОТЕ ПО ДОМУ № 11 У.Л.ОСИНЕНКО ЗА Апрель 2016 года (площадь жилых и нежилых помещений помещений по техническому паспорту 3351,8 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+П
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1				Уборка придомовой территории	БЛ						2046,82
2				Управление и услуги РЦ 4,74*3351,8	ОЭ						15887,53



№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозаграта, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1				Уборка придомовой территории	БЛ						2046,82
2				Управление и услуги РЦ 4,74*3351,8	ОЭ						15887,53
3				Сбор и вывоз ТБО	БЛ						6536,01
4	1	Рамка ввода	Плановая	Ревизия запорно-регулирующей арматуры	ИО	3	1	3	183,5		550,50
5	1	52	Заявка	Замена отсекающего вентиля на системе ХВС	ИО	3	1	3	183,5		550,50
8	22	30	Заявка	Снятие нерабочего автомата и замена на рабочий, подача напряжения, восстановление освещения	ИО	1	1,5	1,5	183,5		275,25
9				Деятельность общего характера	ОБЩ						183,73
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам					40054,01=11,95*3351,8						
Фактически начислено исходя из расчетной площади 3351,8 кв.м(максимально возможная (предельная))					40054,19						
Фактическая оплата					35568,32						
Долг (+), переплата (-)					4485,87						

ОТЧЕТ О ПРОДЕЛЕННОЙ РАБОТЕ ПО ДОМУ № 11 У.Л.ОСИПЕНКО ЗА июль 2016 года (площадь жилых и нежилых помещений помещений по техническому паспорту 3351,8 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозаграта, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1				Уборка придомовой территории	БЛ						2046,82
2				Управление и услуги РЦ 4,74*3351,8	ОЭ						15887,53
3				Сбор и вывоз ТБО	БЛ						6536,01
5	24	60	Заявка	Устранение протечки крана системы ХВС	ИО	2	3,5	7	183,5		2569,00
6	4	Рамка ввода	Плановые	Набивка сальников	ИО	3	1	3	183,5		1101,00
7	13		Плановые	Скашивание травы	БЛ	1	2,5	2,5	82,8		414,00
8				Деятельность общего характера	ОБЩ						914,10
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам					40054,01=11,95*3351,8						
Фактически начислено исходя из расчетной площади 3351,8 кв.м(максимально возможная (предельная))					40054,19						
Фактическая оплата					39604,36						
Долг (+), переплата (-)					449,83						

ОТЧЕТ О ПРОДЕЛЕННОЙ РАБОТЕ ПО ДОМУ № 11 У.Л.ОСИПЕНКО ЗА август 2016 года (площадь жилых и нежилых помещений помещений по техническому паспорту 3351,8 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозаграта, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1				Уборка придомовой территории	БЛ						2046,82
2				Управление и услуги РЦ 4,74*3351,8	ОЭ						15887,53



Фактически начислено исходя из расчетной площади 3351,8 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)	43405,98
Фактическая оплата	41678,54
Долг (+), переплата (-)	1727,44

ОТЧЕТ О ПРОДЕЛЕННОЙ РАБОТЕ ПО ДОМУ № 11 У.ЛОСИПЕНКО За октябрь 2016 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 3351,8 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+П
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1				Уборка придомовой территории	БЛ						2046,82
2				Управление и услуги РЦ 4.74*3351,8	ОЭ						15887,53
3				Сбор и вывоз ТБО	БЛ						6536,01
4	5	Польезд.№4	Плановая	Гашение извести для побелки	РС	1	3	3	180,3		540,90
5	7	9,4,16,10	Заявка	Прогон воздуха системы отопления через подвал	ИО	2	1,5	3	183,5		550,50
6	12	56,64	Заявка	Перезапуск системы отопления	ИО	3	1	3	183,5		550,50
7	19	43	Заявка	Перезапуск системы отопления	ИО	2	1	2	183,5		367,00
8	17	Польезд.№4	Плановая	Демонтаж старой дверной коробки, закрытие щелей в потолке тамбура	РС	2	1	2	180,3		360,60
9	11	56,36,39	Заявка	Перезапуск системы отопления	ИО	2	1	2	183,5		367,00
10	10	3	Заявка	Сброс системы отопления, замена аварийного участка	ИО	4	3	12	183,5		2202,00
11	26	Польезд.№4	Плановая	Замена ламп в подъезде	ИО	1	1	1	183,5		183,50
12	25	Польезд.№4	Плановая	Обследование эл.проводки в тамбуре	ИО	1	1,17	1,17	183,5		214,70
13	3		Плановая	Ремонт подъезда	РС	1	7	7	180,3		1262,10
14	4		Плановая	Ремонт подъезда	РС	1	7	7	180,3		1262,10
15	5		Плановая	Ремонт подъезда	РС	1	7	7	180,3		1262,10
16	10	Польезд.№4	Плановая	Ремонт подъезда	РС	2	6,5	13	180,3		2343,90
17	11	Польезд.№4	Плановая	Ремонт подъезда	РС	2	6,5	13	180,3		2343,90
18	13	Польезд.№4	Плановая	Ремонт подъезда	РС	2	6,5	13	180,3		2343,90
19	14	Польезд.№4	Плановая	Ремонт подъезда	РС	2	6,5	13	180,3		2343,90
20	17	Польезд.№4	Плановая	Ремонт подъезда	РС	2	6,5	13	180,3		2343,90
21	18	Польезд.№4	Плановая	Ремонт подъезда	РС	2	6,5	13	180,3		2343,90
22	19	Польезд.№4	Плановая	Ремонт подъезда	РС	2	6,5	13	180,3		2343,90
23	20	Польезд.№4	Плановая	Ремонт подъезда	РС	2	3,5	7	180,3		1262,10
24	21	Польезд.№4	Плановая	Ремонт подъезда	РС	2	6,5	13	180,3		2343,90
25	24	Польезд.№4	Плановая	Ремонт подъезда	РС	2	6,5	13	180,3		2343,90
26	25	Польезд.№4	Плановая	Ремонт подъезда	РС	2	6,5	13	180,3		2343,90
27	26	Польезд.№4	Плановая	Ремонт подъезда	РС	2	6,5	13	180,3		2343,90
28	12		Плановая	Обследование системы ГВС, ХВС и отопления в подвале	ИО	1	1	1	183,5		183,50
29				Деятельность общего характера	ОБЩ						321,77
											61143,63

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам	43405,81=12,95*3351,8
Фактически начислено исходя из расчетной площади 3351,8 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)	43405,99
Фактическая оплата	41462,13
Долг (+), переплата (-)	1943,86

ОТЧЕТ О ПРОДЕЛЕННОЙ РАБОТЕ ПО ДОМУ № 11 УЛ.ОСИПЕНКО За ноябрь 2016 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 3351,8 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозаграть, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1				Уборка придомовой территории	БЛ						2046,82
2				Управление и услуги РЦ 4,74*3351,8	ОЭ						15887,53
3				Сбор и вывоз ТБО	БЛ						6536,01
4	30		Плановая	Подключение эл.энергии в подвале	ИО	2	1	2	183,5		367,00
5	30		Аварийная	Сброс системы отопления, замена аварийного участка	ИО	3	7	21	183,5		3853,50
6	3	28	Заявка	Замена эл.ламп над подъездом	ИО	1	0,34	0,34	183,5		62,39
7	1	Подъезд № 4	Плановая	Маркировка почтовых ящиков, эл.штгтов	РС	2	2,5	5	180,3		901,50
8	24	Рамка ввода	Плановая	Перенос эл.шта	ИО	2	1,67	3,34	183,5		612,89
9	7	9	Заявка	Укрепление почтовых ящиков, остекление оконных рам	РС	2	2	4	180,3		721,20
10	21	Подъезд № 1	Заявка	Обследованне системы отопления на предмет порыва	ИО	2	0,5	1	183,5		183,50
11	21	39	Заявка	Остекление оконных рам в подъезде № 3	РС	2	1,5	3	180,3		540,90
12	22	55	Заявка	Обледование системы отопления, давление не соответствует требуемую	ИО	2	0,5	1	183,5		183,50
13	15	66	Заявка	Замена отсекающего крана в ванной и в туалете на системе ХВС и ГВС	ИО	3	2,5	7,5	183,5		1376,25
14	22	64	Заявка	Замеры температуры	ИО	1	0,34	0,34	183,5		62,39
15	29		Плановая	Обледование канализационной системы в подвале	ИО	2	0,25	0,5	183,5		91,75
16	24		Плановая	Обледование канализационной системы в подвале	ИО	2	0,4	0,8	183,5		146,80
17	18		Плановая	Обледование канализационной системы в подвале	ИО	2	0,5	1	183,5		183,50
18	8		Плановая	Закрытие и утепление слуховых окон на чердаке	РС	2	0,3	0,6	180,3		108,18
19	29		Плановая	Уборка придомовой территории от снега эскекаторам	БЛ						494,95
20	9		Плановая	Уборка придомовой территории от снега эскекаторам	БЛ						413,53
21				Деятельность общего характера	ОБЩ						73,12
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам											43405,81=12,95*3351,8
Фактически начислено исходя из расчетной площади 3351,8 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)											43405,99
Фактическая оплата											40447,76
Долг (+), переплата (-)											2958,23

ОТЧЕТ О ПРОДЕЛЕННОЙ РАБОТЕ ПО ДОМУ № 11 УЛ.ОСИПЕНКО За декабрь 2016 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 3351,8 кв.м)



№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+П
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1				Уборка придомовой территории	БЛ						2046,82
2				Управление и услуги РЦ 4.74*3351,8	ОЭ						15887,53
3				Сбор и вывоз ТБО	БЛ						6536,01
4	6	70	Заявка	Обслуживание системы ХВС- низкое давление пода	ИО	2	0,5	1	183,5		183,50
5	1	39, 40	Заявка	Перезапуск системы отопления	ИО	3	0,5	1,5	183,5		275,25
6	2	28	Заявка	Замена лампы над подъездом	ИО	2	0,5	1	183,5		183,50
7	27	55	Заявка	Обслуживание радиаторов системы отопления	ИО	3	0,5	1,5	183,5		275,25
8	19	6	Заявка	Перезапуск стояка системы отопления	ИО	2	1,5	3	183,5		550,50
9	22	6	Заявка	Остановка системы отопления для установки регулировочного вентиля, запуск системы	ИО	3	4	12	183,5		2202,00
10	22	Подъезд № 1	Аварийная	Прочистка канализационной системы 16 м тросом	ИО	2	1,5	3	183,5		550,50
11	21	6	Заявка	Прогон системы отопления с установкой сбросного вентиля	ИО	3	1	3	183,5		550,50
12	22	6	Заявка	Обслуживание кв. № 18	ИО	2	1	2	183,5		367,00
13	19		Плановая	Обслуживание подвального помещения	ИО	2	0,25	0,5	183,5		91,75
14	23		Плановая	Обслуживание подвального помещения	ИО	2	0,25	0,5	183,5		91,75
15	9		Плановая	Обслуживание подвального помещения	ИО	2	0,37	0,74	183,5		135,79
16	5		Плановая	Открытие слуховых окон	РС	2	0,5	1	180,3		180,30
17	30		Плановая	Обслуживание подвального помещения	ИО	2	0,39	0,78	183,5		143,13
18	5		Плановая	Уборка снега с придомовой территории эсковатором	БЛ						348,84
19	30	65	Заявка	Обслуживание на предмет шума в трубах	ИО	2	0,5	1	183,5		183,50
21				Деятельность общего характера	ОБЩ						331,18
											3114,61

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам	43405,81=12,95*3351,8
Фактически начислено исходя из расчетной площади 3351,8 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)	43405,99
Фактическая оплата	33488,35
Долг (+), переплата (-)	9917,64